
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2018 року №1863

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2018 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1863

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4238962 Біланюк Марта Володимирівна 211407 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

85,92

4292429 Сливка Ярина Тарасівна 211319 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

53,28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1863

103 Науки про Землю Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4923409 Заяць Вікторія Василівна 211177 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 48,32

4924934 Лоб Микола Васильович 211201 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 57,52

4922777 Маліновська Христина Олегівна 211175 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 43,4

4849126 Мацина Катерина Зіновіївна 211330 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 57,36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1863

106 Географія Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4663052 Береза Мар`яна Володимирівна 062008 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 46,72

4305947 Демчишин Юлія Романівна 211342 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 54,2

4306988 Дорош Мар`яна Орестівна 211400 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 52,72

4631422 Квасниця Олександра Романівна 211205 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 38,44

4518062 Кінаш Володимир Володимирович 211188 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 57,32

4459103 Машталер Ольга Віталіївна 211323 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 64,2

4231837 Нащочич Світлана Миколаївна 211334 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 58,56

4462100 Пасінська Анастасія Володимирівна 211401 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 56,2

4463642 Повалена Катерина Андріївна 211390 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 60,36



4454241 Трембецька Тетяна Олегівна 211359 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 53,08



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1863

183 Технології захисту 
навколишнього середовища Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4925576 Мельник Анна Русланівна 211222 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

52,28

4227183 Політило Юлія Володимирівна 223403 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

48,52

4405818 Філяс Ірина Миронівна 223405 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

53,52

4450411 Цимбала Марта Володимирівна 211313 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

58,28

4452082 Шуєва Дарія Дмитрівна 211326 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

57,8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1863

242 Туризм Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4649640 Гнатів Роксолана Іванівна 216720 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Туристична діяльність 280,24

4516884 Захарець Ольга Олегівна 216700 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Туристична діяльність 271,08

4200053 Калітинська Юлія Володимирівна 216710 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Туристична діяльність 289

4656642 Кіпер Тетяна Вікторівна 216713 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Туристична діяльність 265,4

4649979 Корпан Діана Василівна 216718 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Туристична діяльність 346,08

4217432 Оприск Марта Романівна 216721 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Туристична діяльність 258,4

4947985 Холявка Діана Павлівна 216854 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Туристична діяльність 304,24

3922083 Ярема Іванна Василівна 216852 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Туристична діяльність 282,76

4466275 Ярмольська Анастасія Сергіївна 216853 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Туристична діяльність 279,68


